obligeons, nous et tous nos successeurs perdura

blement, et pource ke ce soit plus ferme chose

et plus seure à tousiours, nous, pour bien de pais

et pour le commun pourfit de nous et de toutte

le devant dite vile de Treit, avons ces presentes

» lettres fait saieler de nos saials, ki furent faites et

» données en l'an de l'Incarnation Nostre Seigneur

» mil deuz cent witante et trois, el mois de fevrier

))

))

et y pendoyent deux seels en jaune et verde cire

en filetz de soye. »

B. — Acte de Charles-Quint du 11 juillet 1548.

« Carolus quintus, divinâ favente clementiâ, Ro

» manorum imperator augustus, ac rex Germaniae,

» Hispaniarum, utriusque Siciliae, Hierusalem, Hun
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» gariae, Dalmatiae, Croatiae et archidux Austriae,

» dux Burgundiae, Brabantiae, etc., comes Habspurgi,

» Flandriae, Tyrolis, etc.

» Recognoscimus et notum facimus tenore prae

» sentium universis, quam in proximis nostris co

» mitiis imperialibus hîc cum nostris et imperii

» sacri electoribus principibus et statibus, nomine

» ditionum nostrarum haereditariarum inferioris

» Germaniae et Burgundiae, conventionem iniveri

» mus quâ inter caetera cautum est, quatenus et

» quibus rationibus eaedem ditiones nostrae haeredi

» tariae cum imperio conjunctae et in imperii con

» tributionibus, protectione et defensione constitu

» tae esse debeant; et in eâdem conventione inter

» alia dominia, civitates et terras nostras oppidum

» Trajectensead Mosam nominatum comprehensum

» et expressum sit. Quod nos tenore praesentium

» decernimus et declaramus intentionem nostram

» non fuisse nec esse per hujusmodi conventionem

nostram cum imperii statibus initam et praedicti

oppidi Trajectensis comprehensionem et expres

sionem in eâ factam juribus et jurisdictioni vene

rabilis episcopi, Leodiensis principis nostri et ec

clesiae Leodiensi, quod illis in praedicto oppido

pro parte suâ competivisse et competere potest,

quovis modo praejudicare voluisse nec velle, quin

eidem episcopo et ipsius successoribus ac ecclesiae

Leodiensi jura sua et jurisdictio omninô salva et

illaesa sit et permaneat, dolo et fraude penitùs

remotis. Harum testimonio literarum manu nostrâ

subscriptarum et sigilli nostri appensione muni

t3TUIIm.

» Datum in civitate nostrâ imperiali Augusta

» Vindelicorum, die undecimâ mensis julii, anno

» Domini millesimo quingentesimo quadragesimo

» octavo, imperii nostri vigesimo octavo, et regno

» rum nostrorum trigesimo tertio.